
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: [ M H H H h  

Název a číslo související veřejné zakázky:
D35 Janov - Opatovec, kontrolní zkoušky objednatele
Číslo smlouvy Objednatele: 11PT-004471; evidenční číslo: 188/23

Ze dne: 31.8.2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
Bankovní spojení: (
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupeno: ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření
kontaktní osoba:
e-mail:
tel.:

Poskytovatel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:

CONSULTEST s.r.o. 
Medkova 974/4, 627 00 Brno 
25346784 
CZ25346784

(dále také společně jako „smluvní strany“)

jednatel

I.

1. Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne 31.8.2023, číslo smlouvy 11PT-004471 (dále jen ,,Smlouva“) 
a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto 
objednávkou stanovených závazků.

2. Smluvní podmínky touto objednávkou neupravené upravuje Smlouva.

II.
1. Objednáváme u Vás poskytnutí Služeb definovaných v příloze č. 1 této objednávky.

2. Místem poskytnutí Služeb je Stavba „D35 Janov - OpatovecA Objednatel dále místo plnění 
upřesňuje takto:

Stavební objekt všechny stavební objekty stavby

Upřesnění místa budoucí trasa D35 Janov -  Opatovec



3. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování Služeb dle této objednávky v místě poskytnutí Služeb 
nejpozději do 2. pracovních dnů od nabytí účinnosti Objednávky.

4. Poskytovatel je povinen poskytnout plnění Služeb Objednateli po celou dobu realizace stavby D35 
Janov Opatovec s předpokladem do 12/2025 od nabytí účinnosti Objednávky.

5. Poskytovatel je povinen řádně dokončit poskytování Služeb dle této objednávky bez zbytečného 
odkladu od data zahájení poskytování Služeb.

6. Poskytovatel je při plnění předmětu objednávky vázán pokyny Objednatele.

III.

1. Příloha ě. 1 této Objednávky obsahuje soupis požadovaných Služeb v detailu jednotlivých položek, 
a to včetně jednotkových cen těchto položek a předpokládaného počtu čerpání těchto položek. 
Předpokládaná celková cena za poskytnutí předmětu objednávky stanovená na základě 
předpokládaného počtu čerpání položek uvedených v příloze č. 1 je

1 245 500,- Kč bez DPH

2. Jednotlivé položky uvedené v příloze ě. 1 této objednávky jsou předmětem měření skutečně 
poskytnutého množství, není-li u nich uvedeno jinak. Údaj o skutečně poskytnutém množství 
jednotlivých položek bude součástí předávacího protokolu ve smyslu čl. VI odst. 1 Smlouvy. Měření 
provádí Poskytovatel, výsledky měření kontroluje a schvaluje (předávací protokol) Objednatel.

3. Objednatel uhradí Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby ve změřeném (a v předávacím 
protokolu Objednatelem akceptovaném) množství měrných jednotek jednotlivých poskytnutých 
položek dle přílohy č. 1 této objednávky. Celková cena se bude rovnat součtu jednotkové ceny 
jednotlivých položek násobených jejich změřeným množstvím. Celková cena může být na 
základě měření vyšší nebo nižší než předpokládaná cena.

IV.

1. Poskytovatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že
a. není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

b. žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch

2. V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



3. Přílohu č. 1 této objednávky tvoří Soupis Služeb včetně jednotkových cen (přiloženo v samostatném 
souboru s názvem Objednávka č. 1, Soupis služeb.xlsx)

Stránka 3 z 3



C e lk o v á  ce n a  v  Kč bez  DPH 1 245 5 0 0 ,0 0

DPH 261 555 ,0 0

C e lk o v á  cen a  v  Kč v č e tn ě  D PH 1 507 0 5 5 ,0 0

Poznámky: Ceny za jednotlivé položky obsahují zkoušku včetně přípravy vzorků a jeho následnou likvidaci, zpracování protokolu o zkoušce, vyhodnocení výsledku, případně jiné činnosti nutné
k provedení a vyhodnocení zkoušky

2 V cenách není započtena doprava. Doprava má samostatnou položku č. 60
3 Ceny za jednotlivé položky obsahují i odběr vzorku (kromě vývrtů).



pondělí 18. září 2023 15:14
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: FW: D35 JANOV - OPATOVEC, kontrolní zkoušky objednatele
Přílohy: Objednávka č. I.docx; Objednávka č. 1, Soupis služeb.xlsx

Prosím tedy o zveřejnění a je uloženo u Vás na W:

W:\38000\38100\OBCHODNI PCE\AKCE 2023\2023 - 38100 JAROLÍMOVÁ\DNS\188 4471 D35 JANOV - OPATOVEC, 
kontrolní zkoušky objednatele\Objednávka

Děkuji

From:
Sent: Thursday, September 14, 2023 1:20 PM 
To:
Subject: FW: D35 JANOV - OPATOVEC, kontrolní zkoušky objednatele 

Ahoj,
je to takto OK a můžu dát na obchod zveřejnit?

Díky

From:
Sent: Wednesday, September 6, 2023 10:41 AM 
To:
Cc:
Subject: D35 JANOV - OPATOVEC, kontrolní zkoušky objednatele 

Ahoj,

prosím o kontrolu objednávky (modře), zda takto po zveřejnění můžeme poslat na 

Děkuji

1


